

# FAKTURA - daňový doklad

#1

|                                                                              |                                                                                                                                                                                              |                                           |                                 |
|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------|
| Dodavatel<br><b>Jozef Kvaššay</b><br>Bylnina 185<br>787 01 Valašské Meziříčí |                                                                                                                                                                                              | IC 619 761 13                             | Faktura číslo<br><b>10/2016</b> |
| DČ<br><b>CZ 640 004 205</b>                                                  |                                                                                                                                                                                              | Konstantní symbol                         | HS - objednávka číslo           |
| Peněžní<br>ústav<br><b>0800</b>                                              | Odběratel<br><b>Společnost a nádržba silnic Jihomoravského kraje</b><br><b>župněkom-organizační kraj</b><br><b>Zachová nám. 449/3</b><br><b>602 00 Brno, Oblast Břeclav</b><br>IC 709 325 81 | DČ <b>CZ 709 325 81</b>                   |                                 |
| Číslo<br>úctu<br><b>17 66 88 2339</b>                                        | Způsob dopravy<br><input type="checkbox"/> vlastní <input type="checkbox"/> nákladní <input type="checkbox"/> poštou                                                                         |                                           |                                 |
| Příjemce                                                                     | Den splatnosti<br><b>30 dnů</b>                                                                                                                                                              |                                           |                                 |
| Místo vyskladnění                                                            | Místo určení                                                                                                                                                                                 | Forma úhrady<br><b>FP</b>                 |                                 |
| Dodací list č.:                                                              | Datum vystavení faktury<br><b>11.04.2016</b>                                                                                                                                                 |                                           |                                 |
| Datum uskutečnění zdan. plnění<br><b>11.04.2016</b>                          |                                                                                                                                                                                              |                                           |                                 |
| Označení dodávky                                                             | Jedn. množství<br>Množství                                                                                                                                                                   | Cena za MJ bez DPH<br>Cena bez DPH celkem | DPH %<br>DPH Kč                 |
| Celkem Kč s DPH                                                              |                                                                                                                                                                                              |                                           |                                 |

Fakturuji vám dle smlouvy o dílo a soupisu provedených prací za demontáž a nádržbu sněhových zábran na silnicích II. a III. třídy:

demontáž : 1.200 baw 10,- 12.000,- 21% DPH 2.520

nádržba : 1.200 baw 8,- 9.600,- 21% DPH 2.016

21.600,- 21% DPH 4.536,-

26.136,- Kč

SÚS JmK - oblast Břeclav  
Č.j.:  
**12-04-2016**  
Počet příloh/listů:  
K vyřízení

Dodavatel je zapsán v Živnostenském rejstříku KS Ostrava AX 378.

Převzal:

|              | DPH 0 % | DPH %   | DPH %      |
|--------------|---------|---------|------------|
| Bez daně Kč  |         |         |            |
| DPH Kč       | X X X   |         |            |
| Počet příloh | Telefon | Telefax | Fakturoval |

K úhradě celkem Kč  
**26.136,- Kč**

**Jozef KVAŠŠAY**  
Bylnina 185  
787 01 Valašské Meziříčí  
Razítko a podpis 61976113

Při opožděné úhradě účtujeme za každý den úrok z prodlení %.